
Uchwała Nr XVlll/ 117 12012
Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 28 marca 2012 r.

w sprawie przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2 w Rusocinie,
wchodzącej w skład Zespołu Szkół Rolniczych im. Macieja Rataja w Rusocinie,
w trzyletnią zasadniczą szkołę zawodową.

Na podstawie ań.12 pkt' 8 lit. ''i'' ustawy z dnia 5 czenruca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U' z 2001 r. Nr 142 poz' 1592 ze zm.) oraz ań' 59 ust' 6 ustawy
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oŚwiaty (Dz. U' z2004 r. Nr 256 poz' 2572
zezm.)wzwiązkuzarL' 1 pkt.7 iart.8 ust' 2 iust.3 ustawy zdnia 19 sierpnia2011
r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U' Nr 205
poz. 1206) i po uzyskaniu pozytywnej opinii Pomorskiego Kuratora oświaty z dnia
7 marca2012 roku.

Rada Powiatu Gdańskiego
uchwaIa, co następuje:

s1

Z dniem 1 września 2012 r. przekształca się Zasadniczą Szkołę Zawodową Nr 2 w
Rusocinie o okresie nauczania nie krÓtszym niz 2 lata i nie dłuzszym niŻ 3 lata,
wchodzącą w skład Zespołu Szkoł Rolniczych w Rusocinie im. Macieja Rataja, w
trzyletnią Zasadniczą Szkołę Zawodową Nr 2 w Rusocinie.

s2

Uczniowie drugiej klasy dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej o okresie
nauczania nie krótszym niz 2 lata i nie dłuzszym niz 3 lata kontynuują naukę na
dotychczasowych zasadach , aŻ do czasu wygaśnięcia tych klas'

s3

Statut przekształconej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2 w Rusocinie zostanie
nadany oddzielną uchwałą Rady Powiatu Gdańskiego.

s4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego,



s5

Uchwała wchodzi w zycie z dniem jej podjęcia'

Przewodni



UZASADNIENIE

proiektu uchwały W sprawie przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej

Nr 1 w Pruszczu Gdańskim w trzyletnią zasadniczą szkołę zawodową

Przekształcenie Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 1 w Pruszczu Gdańskim

o okresie nauczania nie krÓtszym niŻ 2 lata i nie dłuzszym niŻ 3 lata wchodzącej

w skład Zespołu Szkoł ogrodniczych i ogolnokształcących w Pruszczu Gdańskim w

Zasadniczą Szkołę Zawodową Nr 1 w Pruszczu Gdańskim o trzyletnim okresie

nauczania podyktowane jest treścią ań. 8 ust. 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r.

o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw, z ktorego wynika,

iz z dniem 1 września 2012 r. organy prowadzące dotychczasowe zasadnicze szkoły

zawodowe o okresie nauczania krótszym niŻ 3 lata przekształcają je w trzyletnie

zasadnicze szkoły zawodowe' Ukończenie trzyletniej zasadniczej szkoły zawodowej

umożliwia, po zdaniu egzaminu, uzyskanie dyplomu potwierdzającego kwalifikacje

zawodowe w danym zawodzie, a takŻe dalsze kształcenie począWszy od klasy

drugiej w liceum ogólnokształcącym dla dorosłych'

Uczniowie drugiej klasy dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej będą

kontynuować naukę na aktualnie obowiązujących zasadach. Natomiast uczniowie,

którzy nie ukończąw.w klasy, mogą kontynuować naukę w liceum ogólnokształcącym

dla dorosłych i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych.
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